
令和４年４月１９日 

特定非営利活動法人 地域共生政策自治体連携機構 

理事 並びに 監事 各位 

特定非営利活動法人 

地域共生政策自治体連携機構 

                        代表理事 

                         三重県名張市 市長 亀井 利克 

茨城県東海村 村長 山田 修 

        石井 信芳 

 

令和４年度理事会の開催について 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃より当機構の運営に格別のご理解とご協力をたまわり、厚く御礼申し上げます。 

 さて、令和４年度の通常総会につきましては７月２７日（水）に開催を予定しておりま

すが、定款第３３条の規定に基づき総会の開催に先立って理事会の議決を頂戴いたしたく、

下記のとおり理事会を開催いたしますのでご出席くださいますようお願い申し上げます。 

当日は、感染症対策に十分留意した上で会場にお集まりいただく方式での開催を予定し

ており、理事会終了後には総会を、総会終了後には記念講演会をそれぞれ開催いたします。 

お手数ですが、理事会へのご出欠につきまして、出欠票を HP よりダウンロード頂き、

７月８日（金）までに ﾒｰﾙ：c2p@network.email.ne.jp にてお知らせくださいますようお

願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

  

【日 時】 令和４年７月２７日（水）１３時～１３時４０分 

         ※ １２時から昼食の用意をしておりますので、適宜、ご都合のよい時間にお越

しになってお召し上がりください。 

※ 理事会終了後には、総会（１３時５０分～１４時５０分）と、 

記念講演会（１５時～１７時１５分）を予定しています。 

【場 所】 アルカディア市ヶ谷 私学会館 ４階 「飛鳥」 

       東京都千代田区九段北４丁目２－２５   電話：０３－３２６１－９９２１ 

【議 題】  

（１）令和３年度の事業報告及び決算について 

（２）令和４年度の事業計画（案）及び予算（案）について 

（３）名誉会員の推薦、理事の選任、代表理事の互選について 

（４）その他 

 

 

 

【問合せ先】 

📧 c2p@network.email.ne.jp   

TEL:03-3266-1651   FAX:03-3266-0223 

事務局長 石井 信芳 

mailto:c2p@network.email.ne.jp
mailto:c2p@network.email.ne.jp
tel:03-3266-1651

